СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от   6 октября 2021 г.                                                                           № 26/2
О приеме в собственность администрации
поселения Щаповское недвижимого  имущества,
передаваемого из федеральной собственности
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от         06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Щаповское, с учетом письма ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по г.Москве и Московской области от 29.09.2021г. № 370/У/15/19/2421,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
     1. Принять в собственность администрации поселения Щаповское недвижимое имущество, передаваемое из федеральной собственности, согласно Приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

  Глава поселения Щаповское

Ю.И. Стражникова
Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения Щаповское

от 6 октября 2021 г. № 26/2
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, передаваемого из федеральной собственности в собственность администрации поселения Щаповское

	№
п/п
	Наименование передаваемого недвижимого имущества
	Местоположение
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4

	1
	Котельная
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3
	Инвентарный №139, общая площадь 275 кв.м.

	2
	Тепловая сеть
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3
	От котельной №139, протяженностью 0,95 км

	3
	Сети ГВС
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3
	От котельной №139, протяженностью 0,83 км

	4
	Жилой дом
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.45

	Инвентарный номер 45, общая площадь 51 кв.м.

	5
	Жилой дом
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.49

	Инвентарный номер 49, общая площадь 51 кв.м

	6
	Жилой дом
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.55

	Инвентарный номер 55, общая площадь 54,5 кв.м

	7
	Жилой дом
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.60

	Инвентарный номер 60, общая площадь 54,5 кв.м

	8
	Жилой дом
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.63

	Инвентарный номер 63, общая площадь 54,5 кв.м

	9
	Жилой дом
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.69

	Инвентарный номер 69, общая площадь 50,5 кв.м

	10
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.71, кв.1

	Общая площадь 42,7 кв.м.

	11
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.71, кв.4

	Общая площадь 56,3 кв.м.

	12
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.71, кв.5

	Общая площадь 56,3 кв.м.

	13
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.71, кв.6

	Общая площадь 42,7 кв.м.

	14
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.71, кв.7

	Общая площадь 56,3 кв.м.

	15
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.71, кв.8

	Общая площадь 42,7 кв.м.

	16
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.73, кв.1

	Общая площадь 42,65 кв.м.

	17
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.73, кв.2

	Общая площадь 56,3 кв.м.

	18
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.73, кв.3

	Общая площадь 42,65 кв.м.

	19
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.73, кв.5

	Общая площадь 56,3 кв.м.

	20
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.73, кв.6

	Общая площадь 42,65 кв.м.

	21
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.73, кв.7

	Общая площадь 56,3 кв.м.

	22
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.73, кв.8

	Общая площадь 45,65 кв.м.

	23
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.74, кв.1

	Общая площадь 56,3 кв.м.

	24
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.74, кв.2

	Общая площадь 42,7 кв.м.

	25
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.74, кв.4

	Общая площадь 56,3 кв.м.

	26
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.74, кв.5

	Общая площадь 42,7 кв.м.

	27
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.74, кв.7

	Общая площадь 56,3 кв.м.

	28
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102а, кв.3

	Общая площадь 30,6 кв.м.

	29
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102а, кв.5

	Общая площадь 39,3 кв.м.

	30
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102а, кв.6

	Общая площадь 50,4 кв.м.

	31
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102а, кв.7

	Общая площадь 30,6 кв.м.

	32
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102а, кв.8

	Общая площадь 56,9 кв.м.

	33
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102а, кв.9

	Общая площадь 57,0 кв.м.

	34
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102а, кв.10

	Общая площадь 40,8 кв.м.

	35
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102а, кв.11

	Общая площадь 39,3 кв.м.

	36
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102а, кв.12

	Общая площадь 39,3 кв.м.

	37
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102а, кв.13

	Общая площадь 57,0 кв.м.

	38
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.1

	Общая площадь 39,3 кв.м.

	39
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.2

	Общая площадь 50,4 кв.м.

	40
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.3

	Общая площадь 30,6 кв.м.

	41
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.4

	Общая площадь 56,9 кв.м.

	42
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.5

	Общая площадь 39,3 кв.м.

	43
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.6

	Общая площадь 50,4 кв.м.

	44
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.7

	Общая площадь 30,6 кв.м.

	45
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.9

	Общая площадь 57,0 кв.м.

	46
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.10

	Общая площадь 40,8 кв.м.

	47
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.12

	Общая площадь 39,3 кв.м.

	48
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.13

	Общая площадь 57,0 кв.м.

	49
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.102б, кв.14

	Общая площадь 40,8 кв.м.

	50
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.2

	Общая площадь 31,6 кв.м.

	51
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.4

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	52
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.7

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	53
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.8

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	54
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.14

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	55
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.15

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	56
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.16

	Общая площадь 63,0 кв.м.

	57
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.4

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	58
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.18

	Общая площадь 31,6 кв.м.

	59
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.19

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	60
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.21

	Общая площадь 63,0 кв.м.

	61
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.23

	Общая площадь 32,2 кв.м.

	62
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.24

	Общая площадь 63,0 кв.м.

	63
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.27

	Общая площадь 63,0 кв.м.

	64
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.28

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	65
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.30

	Общая площадь 63,0 кв.м.

	66
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.32

	Общая площадь 31,6 кв.м.

	67
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.34

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	68
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.35

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	69
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.37

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	70
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.38

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	71
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.39

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	72
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.42

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	73
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.140, кв.43

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	74
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.1

	Общая площадь 63,0 кв.м.

	75
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.2

	Общая площадь 31,6 кв.м.

	76
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.3

	Общая площадь 31,6 кв.м.

	77
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.4

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	78
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.5

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	79
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.6

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	80
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.7

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	81
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.8

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	82
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.9

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	83
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.10

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	84
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.11

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	85
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.12

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	86
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.13

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	87
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.14

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	88
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.15

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	89
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.16

	Общая площадь 63,0 кв.м.

	90
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.17

	Общая площадь 31,6 кв.м.

	91
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.19

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	92
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.20

	Общая площадь 35,2 кв.м.

	93
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.21

	Общая площадь 63,0 кв.м.

	94
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.22

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	95
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.23

	Общая площадь 35,2 кв.м.

	96
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.26

	Общая площадь 35,2 кв.м.

	97
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.27

	Общая площадь 63,0 кв.м.

	98
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.28

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	99
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.29

	Общая площадь 35,2 кв.м.

	100
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.30

	Общая площадь 63,0 кв.м.

	101
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.32

	Общая площадь 31,6 кв.м.

	102
	Однокомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.33

	Общая площадь 31,6 кв.м.

	103
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.34

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	104
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.35

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	105
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.38

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	106
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.38

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	107
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.40

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	108
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.41

	Общая площадь 46,6 кв.м.

	109
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.42

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	110
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.141, кв.45

	Общая площадь 46,8 кв.м.

	111
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.142, кв.1

	Общая площадь 51,4 кв.м.

	112
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.142, кв.2

	Общая площадь 76,3 кв.м.

	113
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.142, кв.4

	Общая площадь 51,4 кв.м.

	114
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.142, кв.6

	Общая площадь 76,3 кв.м.

	115
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.142, кв.7

	Общая площадь 76,3 кв.м.

	116
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.143, кв.1

	Общая площадь 51,4 кв.м.

	117
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.143, кв.4

	Общая площадь 51,4 кв.м.

	118
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.143, кв.5

	Общая площадь 51,4 кв.м.

	119
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.143, кв.6

	Общая площадь 76,3 кв.м.

	120
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.143, кв.7

	Общая площадь 76,3 кв.м.

	121
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.144, кв.1

	Общая площадь 83,0 кв.м.

	122
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.144, кв.7

	Общая площадь 58,5 кв.м.

	123
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.145, кв.3

	Общая площадь 75,2 кв.м.

	124
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.145, кв.4

	Общая площадь 58,5 кв.м.

	125
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.145, кв.5

	Общая площадь 83,0 кв.м.

	126
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.145, кв.6

	Общая площадь 83,0 кв.м.

	127
	Двухкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.145, кв.8

	Общая площадь 75,2 кв.м.

	128
	Трехкомнатная квартира
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Жилой поселок №3, д.145, кв.10

	Общая площадь 83,0 кв.м.